למתלונן נגרם חתך ארוך ועמוק בצד ימין של פניו, העובר מאזור הרקה דרך העין, על גבי העפעף התחתון, עד לאף, והוא פונה לבית חולים שם תפרו את החתך.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום, כאמור, הוא הורשע בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977 ובעבירה של נשיאת סכין, לפי סעיף 186 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. בתאריך 13.9.17 הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן שהוגש נגדו בת.פ. 72149-09-16, במסגרת הסדר דיוני, בעבירה של סיוע לשוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 402(ב) ו-31 לחוק העונשין תשל"ז-1977. על פי הנטען בכתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום עבדה י.ג. (להלן: "המתלוננת") במכון עיסוי בדירה באשקלון (להלן: "הדירה"). בתאריך 12.09.16 בסמוך לשעה 09:40, הנאשם הגיע לדירה עם אחר, לבקשתו של האחר, והשניים דפקו על הדלת. המתלוננת, שהיתה בדרכה לצאת מהדירה, פתחה את הדלת כשבידה ארנקה.

אני מחייב את הנאשם לשלם לא.ז. פיצוי בסך 5,000 ₪.

ד. אני מחייב את הנאשם לשלם לי.ג. פיצוי בסך 1,000 ₪.

12. גורמי השיקום בשב"ס מתבקשים לבחון אפשרות לשילוב הנאשם בתכנית טיפולית המתאימה לו.

13. מזכירות בית המשפט מתבקשת להעביר את גזר הדין לגורמי הטיפול בשב"ס.

**זכות ערעור תוך 45 יום.**

ניתן היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.